
       Zarządzenie Nr 805/2017                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

       z dnia 21 grudnia 2017r.                  

 

w sprawie przekazania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu Nr 3 w Kaliszu nakładu 

zwiększającego wartość środka trwałego, środków trwałych oraz pozostałych środków 

trwałych.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017r. poz. 1875), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta 

Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu Nr 3 w Kaliszu, nakład 

zwiększający wartość budynku położonego przy ul. Świętego Michała 1, środki trwałe oraz 

pozostałe środki trwałe stanowiące pierwsze wyposażenie sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej Nr 22 w Kaliszu  znajdującej się w budynku położonym przy ul. Świętego 

Michała 1, o łącznej wartości początkowej 101.888,17 zł, zgodnie z załącznikiem              

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Kaliszu przyjmie nakład zwiększający wartość 

środka trwałego, środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na 

stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika 

Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 



               

Lp
Jednostka 

organizacyjna
Nazwa Charakterystyka

Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1

Budynek przy 

ul. Świetego 

Michała 1 – 

zwiększenie 

wartości

Budynek sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i zapleczem socjalnym, jednokondygnacyjny 

zlokalizowany przy ul. Św. Michała 1 w Kaliszu. Podstawowe parametry budynku:

kubatura: 3.718,60 m3,

powierzchnia użytkowa:  690,29 m2,

szerokość budynku: 27,49 m,

długość budynku  z łącznikiem: 40,04 m.

1-860 2 799,47
141/WRI/2017 

zwiększające

Zestaw do koszykówki (kpl.) – 3616,20 zł x 2 szt. = 7232,40 zł 8-506

Zestaw do siatkówki (kpl.) – 4674,00 zł 8-507
Bramki do piłki ręcznej (kpl.) – 4095,90 zł 5-508

Drążek  gimnastyczny uniwersalny wolnostojący (kpl.) – 7503,00 zł 8-509

3

Pierwsze 

wyposażenie sali 

gimnastycznej 

Urządzenia:                                                                                                                          siatka na 

piłki spokey – 16,00 zł x 10 szt. = 160,00 zł,

piłka ręczna – 41,00 zł x 10 szt. =410,00 zł,

piłka siatkowa – 20,00 zł x 10 szt. = 200,00 zł

piłka – 23,00 zł x 10 szt. = 230,00 zł

kosze na piłki do koszykówki skł. na 15 – 234,00 zł x 3 szt. = 702,00 zł,

szarfa zestaw 6 szt. – 2,00 zł x 20 szt. = 40,00 zł

lejbik z siatki – 8,00 zł x 20 szt. = 160 zł

drążek gimnastyczny – 214,00 zł x 4 szt. = 856,00 zł

piłka lekarska – 18 zł x 5 szt. = 90,00 zł

piłka lekarska – 20 zł x 5 szt. = 100,00 zł

lina do przeciągania – 220,00 zł x 4 szt. = 880,00 zł

odskocznia gimnastyczna – 435,00 zł x 2 szt. = 870,00 zł

laska 80 cm – 5,00 zł x 20 szt. = 100,00 zł

stojak do skoku wzwyż – 340,00 zł x 2 szt. = 680,00 zł

poprzeczka do skoku wzwyż – 105,00 zł

regał magazynowy – 135,00 zł x 2 szt. = 270,00 zł

szafa na sprzęt sportowy – 1.000,00 zł

wózek na materace z płytą – 700,00 zł

wieszak – 63,00 zł x 10 szt. = 630,00 zł

uchwyt na papier – 15 zł x 5 szt. = 75,00 zł

woreczki z grochem – 3,00 zł x 20 szt. = 60,00 zł

słupek do zabaw ruchowych – 22,00 zł x 20 szt. = 440,00 zł

pachołki – 4,00 zł x 20 szt. = 80,00 zł

stół do tenisa – 510,00 zł

zestaw do tenisa stołowego – 22,00 zł x 2 kpl. = 44,00 zł

apteczka – 230,00 zł

tablica optometryczna – 30,00 zł

statoskop – 26,00 zł

ciśnieniomierz – 60,00 zł

stolik zabiegowy – 590,00 zł

parawan – 240,00 zł

szafka – 770,00 zł

szczotka do WC – 15,00 zł x 5 szt. = 75,00 zł

mata fitness – 27,00 zł x 20 szt. = 540,00 zł

kosz –  57,00 zł x 7 szt. = 399,00 zł

tablica magnetyczna 170x100 cm – 330,00 zł

drabina sznurowana – 700 zł x 3 szt. = 2100,00 zł

materac szkolny – 257,00 zł x 10 szt. = 2570,00 zł

równoważnia gimnastyczna – 780,00 zł x 2 szt. 1560,00 zł

ławka gimnastyczna 3 m – 300,00 zł x 4 szt. = 1200,00 zł

płotek regulowany – 190,00 zł x 10 szt. = 1900,00 zł

kosz na  śmieci – 59,00 zł x 40 szt. = 2360,00 zł

dozownik mydła – 57,00 zł x 21 szt. = 1197,00 zł

podajnik do ręczników – 147,00 zł = 10 szt. = 1470,00 zł

ławko wieszak do szatni – 229,60 zł x 12 mb = 2755,20 zł

wózek na piłki – 664,20 zł

wózek na piłki  prętowy – 387,45 zł

stojak na piłki przejezdny – 387,45 zł

stojak na piłki  stacjonarny – 265,68 zł

wózek na materace – 664,20 zł

uchwyt magazynowy na słupki  do siatkówki 1 kpl.  – 99,63 zł

regał magazynowy o wym. 200cmx100cmx40cm – 553,50 zł

I/3367 54 246,01 18/WRI/2017

4

Pierwsze 

wyposażenie sali 

gimnastycznej 

Krata gimnastyczna– 2080,00 zł

Kozioł gimnastyczny – 1126,00 zł

Skrzynia gimnastyczna – 1016,00 zł

Materac zeskokowy – 2306,00 zł

Szafa na sprzęt sportowy – 2100,00 zł

Waga lekarska - 1300 zł

Szafa metalowa – 1900 zł

Wspornik ścienny do mocowania liny wraz z liną 4m – 1111,92 zł

Kozioł gimnastyczny – 1623,60 zł

Skrzynia gimnastyczna – 1722,00 zł

Siatka ochronna – 2099,87 zł

W/3368 21 337,39 19/WRI/2017

Łącznie: 101 888,17 zł

 Nakład zwiększający wartość środka trwałego, środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe  przekazywane 

Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu Nr 3 w Kaliszu

Załącznik do zarządzenia       

Nr 805/2017 Prezydenta  

Miasta Kalisza z dnia 

21.12.2017r.            

Zespół               

Szkolno 

Przedszkolny  3,  

ul. Świętego 

Michała 1,          

62 – 800 Kalisz  

2

Pierwsze 

wyposażenie sali 

gimnastycznej 

23 505,30 142/WRI/2017 

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński


